МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «БАБУШКИНСКОЕ»
КАБАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
(МОГП «БАБУШКИНСКОЕ»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
__________________________________________________________________
От  31.05.2019 г. № 69

Г. Бабушкин

“О   перерегистрации  граждан, состоящих
на учёте в качестве нуждающихся  в жилых
помещениях».

Руководствуясь Федеральным Законом № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в РФ» , на основании  ст. 16 Закона Республики Бурятия от 07.07.2006 года № 1732-III  “О порядке ведения  учета граждан в качестве   нуждающихся  в жилых помещениях, предоставляемых  по договорам  социального   найма»:

1. Провести перерегистрацию граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых  помещениях,  с 01 июня  по 01 декабря 2019 года.

2. Для прохождения перерегистрации гражданин обязан предоставить в орган местного самоуправления документы, подтверждающие его статус малоимущего и нуждающегося в жилом помещении, либо документы, перечисленные в части 1 статьи 5 настоящего Закона, за исключением документов, получаемых по межведомственным запросам, а также расписку согласно приложению 7 к настоящему Закону.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

 Глава-Руководитель Администрации
 МОГП «Бабушкинское»                                                                            Л.В.Селиверстов

подготовила  Конева И.Ф.
image1.wmf

oleObject1.bin